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Vitapol Pokarm dla królika 500g [1200]

Cena 8,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-5886

Kod EAN 5904479012005

Opis produktu
Pokarm dla królika

Mieszanka pełnoporcjowa dla królików, odpowiednio zbilansowana, w której ilość zbóż została zmniejszona na rzecz różnego rodzaju granulatów
i ekstrudatów, których różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników pokarmowych. Granulat z siana zwiększa ogólny udział
włókna w diecie, które jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego królików. Granulat z lucerny jest natomiast
doskonałym źródłem białka pochodzenia roślinnego. Wzbogacenie mieszanki warzywami takimi jak m.in. burak będący źródłem witamin z grupy
B, PP, A, C. Wpływa na odporność organizmu oraz zwiększoną ilość czerwonych krwinek we krwi. Marchew z wysoką zawartością beta-karotenu,
czyli prowitaminy A, dostarcza ważnych związków mineralnych, takich jak wapń, żelazo, fosfor, miedź, cynk, molibden, magnez, jod oraz potas.
Dodatek siemienia lnianego bogatego w nienasycone kwasy tłuszczowe wpływa na skórę i sierść, poprawiając ich ogólną kondycję. Szeroki skład
mieszanki zapewnia smakowitość karmy oraz dostarcza szerokiego spektrum składników pokarmowych w codziennej diecie królików.

Dawkowanie: 

Podawać 50 - 85 g pokarmu na dzień w zależności od wagi, rasy i wieku zwierzęcia.

Skład: 

otręby pszenne, mąka z ziarna pszenicy, śruta pszenna, śruta kukurydziana, mączka z lucerny, śruta poekstrakcyjna rzepakowa, mąka
kukurydziana, siano granulowane, pszenica, płatki grochowe (5%), włókno grochowe, śruta słonecznikowa, jęczmień, marchew suszona (2%),
chleb świętojański suszony (2%), płatki kukurydzy, siemię lniane (2%), burak suszony (1,5%), płatki pszenne, tymianek (1%), łodyga kopru
suszona (0,5%), mączka z marchwi, białko ziemniaczane, suszone rośliny pszenicy, śruta lniana, węglan wapnia, fosforan jednowapniowy.

Zawartość składników analitycznych:

białko surowe % (min): 10,8
oleje i tłuszcze surowe % (min): 0,1
włókno surowe % (max): 11,4
popiół surowy % (max): 5,8
wilgotność % (max): 12
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